

Název: Osvětlení přechod pro chodce ul.Daliborova

Místo : ul.Daliborova Litoměřice

Datum : 10.2017

Vypracoval : Václav Vosáhlo

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	91973-5112	Řezání stávajícího živič.krytu tl.100mm	m	3,6	68,1	245,16		
2.	91973-5113	Řezání stávajícího živič.krytu tl.150mm	m	13,4	104	1393,6		
3.	11310-6071	Rozebrání dlažeb ze zámková dlažby	m2	4,9	73,20	358,68		
4.	97905-1121	Očištění vybourané zámkové dlažby	m2	4,9	70,00	343,00		
5.	11310-7041	Odstranění krytů živičných do tl.100mm	m2	9,0	224,00	2016,00	0,181	1,629
6.	11310-7022	Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 150mm	m2	13,9	378,00	5254,20	0,235	3,267
7.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních	m	1,0	47,70	47,70	0,205	0,205
8.	97902-1113	Očištění vybouraných obrubníků	m	1,0	39,60	39,60		
9.	11310-7043	Odstranění krytů živičných do tl.150mm	m2	10,7	380,00	4066,00	0,316	3,381
10.	11310-7023	Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 300mm	m2	4,0	631,00	2536,62	0,400	1,608
11.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	10,1	41,50	418,72		
12.	99722-1559	Za další km	t	90,8	10,00	908,07		
13.	99722-1815	Poplatek za uložení naskládce	t	15,2	200,00	3038,04		

**Bourání celkem**

**20 665,40 Kč**

**Zemní práce**

14.	13221-2101	Hlobení rých v hor.3 ručně	m3	4,7	570,00	2679,00		
15.	13320-2011	Hlobení šachet v hor.3 ručně	m3	0,4	758,00	303,20		
16.	12000-1101	Ztížený vykopávky v blízkosti podzem.vedení	m3	5,1	300,00	1530,00		
17.	13221-2109	Příplatek za lepivost	m3	2,6	155,00	395,25		
18.	45157-3111	Lože z písku	m3	2,7	758,00	2046,60	1,8908	5,105
19.	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	2,0	80,00	160,00		
20.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	3,1	149,00	461,90		
21.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	3,1	269,00	833,90		

22.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	5,3	150,00	790,50		
23.	Specifikace	Chránička korugovaná 110mm	m	18,0	80,00	1440,00		

**Zemní práce celkem**

**10 640,35 Kč**

**Komunikace**

24.	27131-3811	Základ z betonu prostého C25/30	m3	0,4	2650,00	1060,00	2,4533	0,981
25.	31010-1214	Vytvoření prostupu v zákl.	ks	2,0	91,70	183,40		
26.	27135-1215	Bednění - zřízení	m2	0,8	202,00	161,60	0,0010	0,001
27.	27135-1216	Bednění - odstranění	m2	0,8	49,10	39,28		
28.	91613-1213	Osazení silničního obrubníku bet.do lože z bet.	m	1,0	212,00	212,00	0,1554	0,155
29.	56690-1132	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	13,9	157,00	2182,30	0,2799	3,891
30.	59621-1120	Kladení betonové zámkové dl.tl. 60mm	m2	13,9	274,00	3808,60	0,0843	1,171
31.	56690-1134	Vysprav.podkladu štěrkodrtí tl.250mm	m2	4,0	243,00	976,86	0,4617	1,856
32.	56690-1173	Vysprav.podkladu podkl.bet. tl.200mm	m2	4,0	951,00	3823,02	0,4999	2,009
33.	56690-1161	Vyspravení podkl.obal.kam.ACP do 100mm	m2	10,7	678,00	7254,60	0,2638	2,822
34.	57234-0111	Vyspravení krytu asphalt.bet. Tl.50mm	m2	10,7	410,00	4387,00	0,1297	1,387
35.	91411-1111	Montáž svislé dopravní značky	ks	2,0	172,00	344,00	0,0007	0,001
36.	Specifikace	Objímka svislé dopravní značky	ks	4,0	368,00	1472,00		
37.	Specifikace	Dopravní značka IP6 zvýrazněná	ks	2,0	2660,00	5320,00		
38.	Specifikace	Přechodné dopravní značení	soubor	1,0	3000,00	3000,00		

**Komunikace celkem**

**34 224,66 Kč**

**Přesun hmot**

39.	99822-9112	Přesun hmot	t	19,4	272,00	5271,67		
-----	------------	-------------	---	------	--------	---------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**5 271,67 Kč**

**Elektro materiál**

40.	Specifikace	sloup osvětlovací JBD/6m	ks	1,0	4600,00	4600,00		
41.	Specifikace	pouzdro stožáru	ks	2,0	650,00	1300,00		
42.	Specifikace	cvítidlo Schreder 51W	ks	2,0	12281,00	24562,00		
43.	Specifikace	kabel Cyky 3x1.5mm	m	11,0	25,00	275,00		
44.	Specifikace	stožárová svorkovnice	ks	3,0	420,00	1260,00		

45.	Specifikace	kabel Cyky 4x10mm	m	40,0	99,00	3960,00		
46.	Specifikace	fólie červená	m	39,0	4,00	156,00		
47.	Specifikace	drát FeZn 8mm	m	40,0	39,00	1560,00		
48.	Specifikace	trubka kopoflex 50	m	39,0	49,00	1911,00		
49.	Specifikace	svorka SP/1	ks	2,0	19,00	38,00		
50.	Specifikace	svorka křížová	ks	4,0	20,00	80,00		
51.	Specifikace	vyst.blesk a uzemění	ks	6,0	8,00	48,00		
52.	Specifikace	smršťovací bužírka zž	ks	1,0	30,00	30,00		
53.	Specifikace	výložník VD/0,5m	m	1,0	540,00	540,00		
54.	Specifikace	vodič CYA/6mm zž	m	1,0	14,00	14,00		
55.	Specifikace	poplatek za rec.svitidla	ks	2,0	9,00	18,00		
56.	Specifikace	poplatek za rec.zdrojů	ks	2,0	6,00	12,00		
57.	Specifikace	sloup Thor/3m Avenue	ks	1,0	26400,00	26400,00		
58.	Specifikace	svítidlo F2Led/40EW	ks	1,00	20117,00	20117,00		

**Elektro materiál celkem**

**86 881,00 Kč**

**Elektromontáže**

59.	2100-10124	Montáž trubek ochr.plast tuhých do 90mm	m	39,00	39,00	1521,00		
60.	2100-20951	Montáž výložníků atyp.nástěnných se stojnou	ks	1,00	122,00	122,00		
61.	2100-20951	Montáž tabulky výstražné smalt.ror.A3 až A4	ks	6,00	42,50	255,00		
62.	2100-20953	Ukončení vodičů do 16mm <sup>2</sup>	ks	10,00	9,60	96,00		
63.	2100-20956	Osazení žárovky do 500W	ks	2,00	7,20	14,40		
64.	2100-20980	Pokládka výstražné fólie	m	39,00	6,00	234,00		
65.	2100-40011	Montáž sloupů nn ocel.trubkových jedn.do 12m	ks	2,00	1620,00	3240,00		
66.	2101-92551	Montáž svorkovnic stoupačkových se zapoj.	ks	3,00	283,00	849,00		
67.	2102-02013	Montáž svítidel výbojk.průmyslových strop.	ks	3,00	316,00	948,00		
68.	2102-20002	Montáž uzeňov.vedení vodičů FeZn do 10mm	m	40,00	50,50	2020,00		
69.	2102-20301	Montáž svorek hromosvod typů SS,SR03 se 2šroub.	ks	3,00	71,50	214,50		
70.	2102-20302	Montáž svorek hromosvod typů ST,SJ,SK,SZ,SR01	ks	4,00	99,50	398,00		
71.	2108-00004	Montáž měděných vodičů CYY 6mm <sup>2</sup>	m	1,00	21,00	21,00		
72.	2108-10005	Montáž měd. kabelů CYKY,NYM,NYY3x1,5mm	m	25,00	15,50	387,50		
73.	2108-10013	Montáž měd. kabelů CYKY,NYM,NYY3x1,5mm	m	40,00	19,40	776,00		
74.	2100-0000	HZS	hod	4,00	230,00	920,00		

75.	Specifikace	Dopravné	%	6,00		4540,00		
76.	Specifikace	Demontáž	%	10,00		1201,00		
77.	Specifikace	Podružný materiál	%	5,00		560,00		
78.	Specifikace	PPv	%	5,00		660,00		
79.	Specifikace	Plošina MP	hod	4,00	510,00	2040,00		
80.	Specifikace	Doprava do 10km	km	10,00	18,00	180,00		
81.	Specifikace	Revize elektro	ks	1,00	600,00	600,00		

**Elektromontáže celkem**

**21 797,40 Kč**

**Celkem**

**179 480,47 Kč**

**DPH**

% 21,0

**37 690,90 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**217 171,37 Kč**